quatcumque, quaccumque, & quofcumque, meliori-

bus & expedientioribus viis , tr.odo , & fornia
,
quibus pr;cdictis

noftris Procuratoribus, Nunciis, & Legatis, aut eorum Tribus ad

luinus, vifum fuerit expedire.

Necnon ad Juranduin in Animas noftras , & cujuflibet noftrum,

ad Sanita Dei Eyangclia, corporaliter tadxo Libro, luper Reli-

quiasSandas, & alias quomodolibet
,
prout praefato, SerenilTimo

Domino, Regi Anglice meliiis placuerit, de Obfervandis univerlis

8c fingulis Pun£tis & Articulis , de quibus & prout finaliter concor-

dabunt,
„

Et de ipfis omnibus & fingulis, pro parte noftra & noftrum cii-

jullibet, reali Executioni demandandis, dolo, fraude, cavillationi-

bus , &c i^ubterfugiis ceiTantibus quibufcumque

,

Ad Recipiendum etiam, Vice noftra, a dido, Sereniflimo Do-
mino, Rege Angliae, & liluitrifrunis ejus Natis, & eorum quoli-

bet, ac aliis quibufcumque, confimilia Juramenta de Obfervatione

Concordandorum per eos ex fua parte

,

Dantes & Concedentes noftris praefatis Procuratoribus , Nun-
ciis , & Legatis , aut eorum ad minus Tribus , plenam & omni-

modam Poteflatem, & e.\'pren"um & fpeciale Mandatum, ad om-
nia & fingula fupradidla , ac alia quaecumque , etiam prxdidtis ex-

preflatis Majora, & qux Mandatum exigerent etiam magis fpccia-

le, & generaliter, ad, omnia & lingula, quae Noiipfi ,& noftrum

quilibet, facere poffemus, ii pncfentes & perfonaliter interelfemus,

fine exceptione vel rerentione quacumque, faciendum,

Promittentes Nos omnes, & finguli , bona fide , lub Ypotheca

& Obligatione omnium Bonorum noftrorum, mobilium & immo-
bilium, prxfentium &c futuromm quorumcumque, & fub hono-

re noftri Nominis perpetui, & Succeflbrum noftrorum, tk lub

labe & nota perpetuis, quam ex nunc volumus incurrere, fi contva

Vlll Concordata, pereos, vel eorum aliquod , Nos, vel noitriim *ali-

716. ' quem (quod Deus avertat) venire contingeret in futurum-

In quorum omnium Teftimonium & Munimen Sigilla noftra,

& noftriim cujuflibet , una cum fubfcriptionibus manualibus no-

itrorum Nominum ,
praelentibus Literis duximus apponenda.

Datum Bituris^ xsiv die Menfis Januarii, Anno Domini Miile-

fimo, Quadringentefimo, Undecimo.
Jehan , Charles

,
Jehan , Jehan.

Suh Sigillis fradiciorum Ducum <§' Comitis , in cera ru-

bra exprejps
, pendentibus a caudis fergamena.

Procuraterium
,
per Comitem Armaniaci.

TyErnardus
., Dei gratia, Cmes Armaniaci , Tefen. 'Ruthenorum Ann. D.

'-' & Pardiaci , Vicecomefi^ue Felen. Brulhehi , CreyflcUi , & 1412.
Carladefii, ac Dominus Terrarum Ripparije, Aurx, &: Monta- -^». «J.
nerenfium Ruthenorum , univerfis & fingulis ,